АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2019г                                                                                              № 46
д. Малая Кильмезь
О мерах по составлению проекта бюджета Малокильмезского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденного решением Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2017г № 6/2 администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Для координации деятельности органов местного самоуправления Малокильмезского сельского поселения и участников бюджетного процесса создать рабочую группу по разработке проекта бюджета поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.
     2. Администрации поселения (специалисту по финансам):
     2.1. В срок до 25.07.2019 подготовить проект программы управления муниципальным имуществом Малокильмезского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
     2.2. В срок до 01.08.2019 представить в финансовое управление администрации района прогноз поступления администрируемых доходов в бюджет сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по кодам видов доходов с соответствующими обоснованиями и подробными расчетами.
     2.3. В срок до 10.09.2019 представить в финансовое управление плановый реестр расходных обязательств с сопроводительным письмом на бумажном носителе и в электронном виде.

     2.4. В срок до 01.10.2019 подготовить бюджетное послание Главы Малокильмезского сельского поселения с основными направлениями бюджетной и налоговой политики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

     2.5. В срок до 15.10.2019 представить на рассмотрение администрации поселения прогноз социально-экономического развития Малокильмезского сельского поселения на 2020 - 2022 годы.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                       В.В.Чиргин

	          УТВЕРЖДЕН постановлением

администрации   Малокильмезского сельского поселения

от 13.06.2019г.  № 46

СОСТАВ

рабочей группы по разработке проекта решения Малокильмезской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Малокильмезского сельского поселения на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов»

	Чиргин
Владимир Васильевич
	-  глава Малокильмезского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Петрова

Галина Ивановна
	-  специалист по финансам администрации Малокильмезского сельского поселения

	Пролеева

Наталья Ивановна
	- ведущий специалист администрации Малокильмезского сельского поселения

	Маркова

Ирина Михайловна
	- председатель комиссии по бюджету, налогам и сборам